
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 07/10 i 10/10), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 11. srpnja 2011., donio je 

 

 

ODLUKU 

 

o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2011. godinu 

      namijenjenih gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama, pozicija 464  

                                                        (poduzetničke zone) 

 

                                                                       I.     

 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2011. godinu, razdjel 8, pozicija 464 u 

iznosu od 1.470.000,00  kuna, raspoređuje se na slijedeći način:    

 

RAZDJEL 8 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

464 Izrada Urbanističkog plana uređenja 

br.29 i parcelacija cca 20 ha zemljišta za 

poslovnu zonu Kurtovići sjever, 

-sufinanciranje 

Općina Klis 100.000,00 

Izgradnja komunalne infrastrukture za 

poslovnu zonu Bristovača-Trištenica, 

-sufinanciranje 

Općina 

Primorski 

Dolac 

250.000,00 

Elektrokabliranje poslovne zone Prisike 

I, -sufinanciranje  

Općina Muć 

 

200.000,00 

Izgradnja komunalne infrastrukture II. 

dijela I. faze poduzetničke zone 

Kukuzovac, -sufinanciranje  

Grad Sinj 150.000,00 

Izgradnja komunalne infrastrukture 

poslovne zone Baluni-Vrpovje, 

-sufinanciranje   

Općina  

Nerežišća 

150.000,00 

Izgradnja komunalne infrastrukture 

poslovne zone Postira, predio Ratac, 

 -sufinanciranje 

Općina Postira 250.000,00 

 

 

                                                                        II. 

 

 S korisnicima sredstava iz točke I. ove Odluke zaključit će se Ugovor. 

 

 Izgradnja parkirališta i kabelskog 

raspleta poslovne zone Zadvarje, 

-sufinanciranje 

Općina Zadvarje 250.000,00 

Izrada geodetskih podloga i 

Urbanističkog plana uređenja poslovne 

zone Dol-Donji Samogor, 

-sufinanciranje  

Grad Vis 120.000,00 

UKUPNO  1.470.000,00 



 2 

                                                           III. 

 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 402-01/11-01/1024 

URBROJ: 2181/1-02-11-2 

Split, 11. srpnja 2011.     

                                                                                                          

    Ž U P A N 

 

 

                                                                                                   Ante Sanader, dipl. ing., v.r.  

 


